
                    令和３年６月３日  

保護者の皆様  

                佐野日本大学高等学校  

                   校  長  渡邊  明男  

 

 

 

顕桜祭（文化祭）日程変更等について（お知らせ）  

 

 

 入梅の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃

は本校の教育にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、顕桜祭（文化祭）の日程変更等についてお知らせいたします。

本校教育の成果の一端をご参観いただく絶好の機会ではありますが、

新型コロナウイルス拡大に伴い、感染防止の観点から、日程を変更し、

本校生徒のみの開催で実施することになりました。当日の具体的な時

間、発表・展示内容等は、後日生徒を通じてご連絡いたします。 

保護者の皆様には、何卒趣旨をご理解の上、ご協力をお願い申し

上げます。 

 

 

               記  

【日程変更】  

   ６月２６日（第四土曜日）休日  

     ６月２８日（月）     通常授業  

     ７月１３日（火）     顕桜祭（文化祭）  

 

 

 

 


